TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 18 / 2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 29/05/2020       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 27

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: J. L. BERNARDI - EIRELI - ME

Endereço: Capitão Ìndio Bandeira, 2623

Bairro: Jardim Curitiba   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.303-321

CNPJ: 25.318.604/0001-01  Insc. Estadual:

Telefone:

OBJETO

Refente aquisição de 500 unidades de álcool gel 70 de 500ml cada; 5 unidades de Protetor Facial; 30 unidades de Óculos de

Proteção; 6 unidades de Cone de Sinalização 75cm e 7 unidades de Placa de Sinalização(proibido fumar).

JUSTIFICATIVA

Os materiais acima listados serão utilizados para proteção dos fucionários e para sinalização do Prédio do Ciscomcam.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  3138  500.00ALCOOL GEL PARA ASSEPCIA DAS MÃOS 500 ML  7.3000  3,650.00Unidad

 1  2  474  30.00OCULOS DE SEGURANÇA TRANSPARENTE  10.5000  315.00Unidad

 1  3  5462  5.00PROTETOR FACIAL  40.0000  200.00Unidad

 1  4  5463  6.00CONE DE SINALIZAÇÃO  20.0000  120.00Unidad

 1  5  5464  7.00PLACA DE SINALIZAÇÃO PRIBIDO FUMAR  9.5000  66.50Unidad

Total:  4,351.50

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br